

# Mårslet Syd ApS

Søndergade 74, 5., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 42 71 56

## Årsrapport

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

---

Rasmus Christen Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mårslet Syd ApS Søndergade 74, 5. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 42 71 56
	Stiftet: 20. februar 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Lang Rasmus Christen Kjær
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	Brdr. Thybo Ejendomsudvikling A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86.864 mod -36.530 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -418.020 mod -228.466 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab:

Moderselskabet har givet tilsagn om at stille den fornødne likviditet til rådighed til sikring af selskabets fortsatte drift i det kommende år og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>20/2 - 31/12</u> <u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-86.864</b>	<b>-36.530</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-286.026	-237.066
<b>Resultat før skat</b>	<b>-372.890</b>	<b>-273.596</b>
Skat af årets resultat	-45.130	45.130
<b>Årets resultat</b>	<b>-418.020</b>	<b>-228.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-418.020	-228.466
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-418.020</b>	<b>-228.466</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>5.695.000</u>	<u>5.695.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.695.000</u>	<u>5.695.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.695.000</u></b>	<b><u>5.695.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Forudbetalinger for varer	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>45.130</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>45.130</u>
	Likvide beholdninger	<u>507</u>	<u>510</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>500.507</u></b>	<b><u>545.640</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.195.507</u></b>	<b><u>6.240.640</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-646.486</u>	<u>-228.466</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-596.486</u></b>	<b><u>-178.466</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.789.747</u>	<u>3.535.558</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.789.747</u>	<u>3.535.558</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.993.347	2.876.548
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.899	0
	Anden gæld	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.002.246</u>	<u>2.883.548</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.791.993</u></b>	<b><u>6.419.106</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.195.507</u></b>	<b><u>6.240.640</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Moderselskabet har givet tilsagn om at stille den fornødne likviditet til rådighed til sikring af selskabets fortsatte drift i det kommende år og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	1/1 - 31/12 2018	20/2 - 31/12 2017
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	109.224	170.558
Andre finansielle omkostninger	176.802	66.508
	<b>286.026</b>	<b>237.066</b>

### 3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2018	5.695.000	0
Tilgang i årets løb	0	5.695.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>5.695.000</b>	<b>5.695.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>5.695.000</b>	<b>5.695.000</b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	-228.466	0
Årets overførte overskud eller underskud	-418.020	-228.466
	<b>-646.486</b>	<b>-228.466</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 2.993 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.695 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langkjær Estate A/S, CVR-nr. 38497391 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
